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Martin Arfalk (Malmö) on linnakujunduse ja maastikuarhitektuuriga tegeleva büroo 
Mandaworks asutaja. Martinil on kunstiteaduste kraad Stockholmi ülikoolist ja ta on 
maastikuarhitektuuri magister Rootsi põllumajandusteaduste ülikoolist Malmös. Enne 
Mandaworksi töötas disainerina tuntud disainifirmades Bureau B + B (Amsterdam) ja Karres 
en Brands (Hilversum, Holland). Martinil on rikkalik rahvusvaheliste projektide kogemus, ta on 
kaasa löönud mitmes multidistsiplinaarses meeskonnas ja saanud läbi tehtud tööde unikaalse 
ülevaate projekteerimise ja planeerimise alastest  diskussioonidest Euroopas. Teda on 
kutsutud külalislektoriks Eindhoveni disainiakadeemiasse Hollandis ja täna õpetab ta Rootsi 
põllumajandusteaduste ülikoolis Malmös ning Lundi arhitektuurikoolis, viimases juhib ka 
disainistuudiot säästva linnakujunduse magistriprogrammi raames.  
 
Claudia Pasquero (London) on arhitekt, õppejõud ja kirjutiste autor, ecoLogicStudio ltd 
kaasasutaja ja juht, Bartlett UCL teadur ja linnamorfogeneesi labori juhataja, IAAC Barcelona  
vanemjuhendaja ja teadur/doktorant, osana Adapt-r/RMIT Europe research by practice 
programmist Tallinna Ülikoolis. Claudia on lõpetanud Torino polütehnilise ülikooli Itaalias, 
töötanud pärast seda ühe aasta arhitektina Renzo Piano Building Workshopi Lingotto projekti  
raames Torinos ja kuus kuud teadusprojektiga linnaõhu kvaliteedi labori loomisel koostöös 
Torino polütehnilise ülikooli ja  keskkonnakaitse pargiga. Claudia kolis 2001.a Londonisse, et 
õppida Architectural Association’is. Ta töötas Chora, Ushida Findlay Architects ja Erick Van 
Egeerat Architects juures enne ecoLogicStudio asutamist koos Marco Polettoga aastal 2005. 
ecoLogicStudio on arhitektuuri ja linnadisaini stuudio, mis tegeleb ka digitaalse disaini ja 
arhitektuurialase teadustööga, et defineerida ruumi ja käitumise uut „ökoloogiat“.   
 

Anja Dirks (Utrecht) on arhitekt ja sisearhitekt, Euroopa Sisearhitektide Ühenduse (ECIA)  
president, INZIGHT Architecture omanik, 2010-2014 Hollandi Sisearhitektide Liidu (BNI)  
juhatuse liige, praegu Hollandi Bureau Architectenregister komisjoni liige. Õpingute ajal 
Utrechti kunstiakadeemias ja pärast seda tegi Anja kaastööd muuhulgas RAU, Tu delft, JHK 
Architects and Concern projektidele.  Anja viimase aja tööde hulgas on elamu interjöör 
Veenendaalis ja energiasäästliku kontori uuendamine Hilversumis, ta on projekti „interior+ 
dementia” algataja, kuulunud arvukatesse žüriidesse. Tänavu Eesti Sisearhitektide Liidu 
aastapreemiate žürii liige. 
 
Kaupo Vipp on publitsist, kes on püüdnud kümnekonna aasta jooksul Eestis populariseerida 
reaalteadustel põhinevat ökonoomikakäsitlust ja jätkusuutlikkust tähtsustavat 
majandusfilosoofiat (raamat "Globaalpohmelus" 2012). Õppinud teadusfilosoofiat, lisaks 
füüsikat, semiootikat, majandust ja pedagoogikat. Alates 1991 tegutsenud ettevõtjana ning 
mõne suurema ettevõtte saneerijana. Osalenud erakonnapoliitikas (Eestimaa Rohelised), 
praegu Torgu kuningriigi vardjana keskendunud kogukondade jätkusuutlikkuse perspektiivide 
uurimisele nii omas kohalikus kui ka globaalses plaanis. 

 

http://www.mandaworks.com/
http://ecologicstudio.com/v2/index.php
http://www.inzight-architecture.nl/

